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Değerli Okurlar;  

Batman Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Hakemli Dergimizin 2018 yılının son sayısıyla karşınızdayız. 

Her gün biraz daha iyi bir aşamaya gelen dergimizin ileriki sayılarda daha iyi konuma gelmesini ümit 

ediyoruz.  

Dergimizin önceki sayılarda olduğu gibi önemli akademik çalışmalar içeren bu sayımızda on iki makale yer 

almaktadır. Makalelerin ilki Übeydullah PİLATİN ve Davut OKÇU’a ait olup “MEDRESELERDE 

KULLANILMAKTA OLAN ÖZGÜN ÖĞRENME-ÖĞRETME YÖNTEMLERİ” başlığını taşımaktadır. 

Sayın Pilatin ve Okçu bu makalede Medreselerin modern eğitim kurumlarından farklı olarak kullandığı 

eğitim ve öğretim yöntemlerinin olup olmadığını araştırma konusu yapmıştır.  

Dergideki ikinci makale Muhammed Latif ALTUN’a aittir. Altun “EVZÂÎ’NİN HAYATI VE 

FIKIHÇILIĞI” başlıklı çalışmasında Evzâȋ’nin hayatı ve fıkıhçı kimliği üzerinde durmuş ve Evzâȋ’nin fıkhî 

hükümlerde en çok kullandığı delilleri incelemiştir.  

Dergideki üçüncü makale ise Yahya SUZAN ve Aziz YAVUZ’a aittir. Suzan ve Yavuz  “SAFİYYUDDÎN 

EL-HİLLÎ’NİN EL-KAFÎYETU’L-BEDÎ‘İYYESİ” başlıklı çalışmasında Memlûk döneminin önemli 

şairlerinden biri olan Hilli’nin hayatı, edebi kişiliği, eserleri ve bedîiyyât türünde nazmedilen kasidesini 

incelemiştir.  

Dergideki dördüncü makale ise Halil AKÇAY’a aittir. Akçay “SEYYİD HÜSEYİN BECİRMÂNÎ: HAYATI 

VE İLMÎ KİŞİLİĞİ” başlıklı makalesinde Seyyid Hüseyin Akyol’un hayatını ve ilmi etkinliklerini detaylı bir 

şekilde inceler.  

Dergideki beşinci makale Übeydullah PİLATİN Bey’e aittir. Pilatin “DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 

8. SINIF DERS KİTABINDA YER ALAN DEĞERLERİN GÖSTERGEBİLİMSEL ANALİZİ”  başlıklı 

çalışmasında din kültürü ve ahlak bilgisi 8. sınıf öğretim programında yer alan adalet, dostluk, dürüstlük, öz 

denetim, sabır, sorumluluk… değerlerinin ders kitabında nasıl yer aldığı ile ilgili araştırma yapmış ve 

değerleri gösterge bilimsel yöntemlerle incelemiştir.  

Dergideki altıncı makale ise Mahmut TEKİN Bey’e aittir. Tekin “ARAP DİLİNDE FAİL VE NAİBU’l-FAİL” 

başlıklı çalışmasında öncelikle mansubat, mecrurat ve merfuat hakkında genel bilgiler vermiş daha sonra fail 

ve naibu’l-fail meselesini detaylı bir şekilde tahlil etmiştir.  

Dergideki yedinci makale ise Sabğatullah TAYFUR tarafında kaleme alınmıştır. Tayfur “ÂL-İ İMRÂN 

SURESİNİN 55. AYETİ BAĞLAMINDA HIRİSTİYANLAR İLE DİĞER ÜMMETLER ARASINDAKİ 

ÜSTÜNLÜK MESELESİ” başlıklı makalesinde Kur’an ayetleri bağlamında ümmetlerin üstünlük meselesini 

ele alır.   

Dergideki sekizinci makale Kübra Kamer EKİCİ hanım’a aittir. Ekici “İMAM GAZALİ VE İBN 

CEMAA’NIN DİN EĞİTİMİ ANLAYIŞLARI” başlıklı makalesinde İmam Gazali ve İbn Cemaa’nın din 

eğitim anlayışları, benzerlikleri ve farklılıklarını incelemiştir.  



 

Dergideki dokuzuncu makale ise Arapça olup Hüseyin ALİ Bey’e aittir. Sayın Hüseyin Ali 

“DİYARBAKIR’IN İSLAMİ FETHİ” başlıklı çalışmasında Diyarbakır şehrinin Müslümanlar tarafında 

fethedildiği dönemi ve fetih sürecini ele alır.  

Dergideki onuncu makale ise Mohamad Nadeem ALHAJ RABİE Bey’e aittir. Alhaj Rabie “İSLAM 

HUKUKUNA GÖRE TEKFIR ÇEŞİTLERİ VE KURALLARI” başlıklı çalışmasında küfür ve irtidat 

meselesini incelemiştir.  

Dergideki onbirinci makale ise Hasan AKREŞ’e attir. Akreş KÜLTÜRÜN YABANCI DİL 

ÖĞRENİMİNDEKİ ETKİSİ” başlıklı çalışmasında kültür dil ilişkisini ele almış ve dil eğitimindeki 

yöntemleri değerlendirmiştir.  

Dergimizdeki son çalışma Mehmet Ata DENİZ’a aittir. Deniz bu çalışmasında ictihat kapısının kapanmadığı 

ve ictihadın devam eden bir olgu olduğu gerçeğini kanıtlamaya çalışmıştır.  

Birbirinden değerli bu çalışmaların İslami İlimlerin gelişmesine katkı sağlamasını umuyor, dergimizin bir 

sonraki sayısında buluşmak üzere esenlikler diliyorum… Selam ve dua ile...  

 

Dr. Öğr. Üyesi Sedat BARAN  

                   EDİTÖR 

 


